
Koszalin, 2021.03.25. 
Artur Wiśniewski 
Radny Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

INTERPELACJA 

Panie Prezydencie: 

W związku z pomawiana przez mieszkańców ul. Połtawskiej prośbą o interwencję w 
sprawie złego stanu nawierzchni parkingu pomiędzy ul. Połtawska a Krzywoustego proszę o pilną 
interwencję i podanie terminu w którym prace zostaną wykonane. 

Do interpelacji załączam pismo mieszkańców i zdjęcia tego terenu. 



Koszalin 22,03.2021 r. 

Mieszkańcy Koszalina - zgodnie z wcześniej złożonymi podpisami; 
Redakcja Fb programu: TVOK Okiem Snajpera i Mam Sprawę; 
Mieszk»ńcv 7 n»«rtnu ul. Połtawskiej oraz ul. Bolesława Krzywoustego w Koszalinie; 

Radny Rady 
Miasta Koszalina 

Pan Artur 
Wiśniewski 

Wniosek Mieszkańców o złożenie ponownej trzeciej Interpelacji w tej samej sprawie w interesie publicznym 
doraźnego zasypania awaryjnych i uciążliwych dziur na nawierzchni gruntowej ogólnodostępnego terenu działki 
ewidencyjnej 80/4 obręb nr 0021 w ścisłym centrum miasta pomiędzy ul. Połtawską i ul. Bolesława 
Krzywoustego służącego do przejścia przejazdu i zaparkowania aut, ze wskazaniem terminu wykonania będącej 
w zarządzaniu Zarządu Budynków Mieszkalnych Dyrektor Lucyny Sitarczyk oraz z uwagi na brak jakiejkolwiek 
reakcji ze strony służb Miasta po upływie 6 miesięcy od złożenia przez Pana inicjującej tą sprawę, interpelacji. 

Ww wniosek Mieszkańców opiera się na dwóch złożonych wcześniej i za Pana pośrednictwem: 
1. interpelacji złożonej w imieniu Mieszkańców przez Pana w dniu 17.09.2020 r. 

i udzielonej odpowiedzi Prezydenta Miasta z dnia 6 października 2020 r. o Nr OA-l-l .0003.33.2020.MK; 
2. interpelacji złożonej w dniu 17.12.2020 r. przez Pana na kolejny złożony przez Mieszkańców 

wniosek do kontynuowania ww interpelacji. 

Informujemy, że: 
Nieprawdą jest, że teren o którego awaryjna nanraw*> nawierzchni gruntowej wnioskujemy po raz kolejny, jest 
przynależny do nieruchomości przy u / Koszalinie. 
W żaden sposób formalno prawny nie jest bezpośrednio związany z obiektemAcamienicą Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Połtawskiej w Koszalinie w zakresie jakim to w ynika z odpowiedzi prezydenta Koszalina. Dziwi nas fakt 
stosowania uników i opieszałości ze strony odpowiedzialnych za ten stan urzędników w sytuacji kiedy korzystają z tego 
terenu okoliczni ale i wszyscy Mieszkańcy Koszalina, przejezdni i turyści a pomimo to rażący stan trwa od wielu lat. 

W nawiązaniu do prowadzonej akcji przez niektórych radnych miejskich oraz zastępcy prezydenta miasta Koszalina 
Pana Andrzeja Kierzek o zgłaszaniu dziur na drogach do ich naprawy informujemy, że nasze potencjalne zgłoszenie nie 
wpisuje się w tego typu akcje z uw agi na to, że dotyczy ono jedynie dróg jezdni asfaltowych a nie placów i miejsc o 
nawierzchniach gruntowych będących własnością i w zarządzie Miasta. 
Dlatego zasadnym jest kontynuowanie sposobu w zakresie sprawy w formule interpelacji radnego miasta. 

Ponadto informujemy, że do obecnego awaryjnego stanu używalności nawierzchni gruntowej będącej własnością 
Miasta głównie przyczynił się sam Zarząd Budynków Mieszkalnych dokonując na tej części działki terenu wyburzenia 
budynków w 2013 r. pozostawiając zdegradowaną nawierzchnię niezagospodarowanego placu. 
Przez wieloletnie zaniedbanie z braku nadzoru i zaniechania naprawy doszło do tego, że obecny fatalny stan 
nawierzchni gruntowej z dziurami wpływa również na zły wizerunek Miasta i okolicznych w sąsiedztwie Mieszkańców 
w ścisłym centrum Koszalina. 

Na uwagę szczególnie zasługuje również fakt, że okoliczni zarządcy obiektów wspólnot mieszkaniowych,tj. 
Budmar, Agbil i inni zarządzający z sąsiadującym omawianym terenem w kontekście sprawy doraźnego w trybie 
pilnym zasypania awaryjnych dziur czerpią „zły przykład z Zarządu Budynków Mieszkalnych Dyrektor Lucyny 
Sitarczyk" który również jest administratorem jednego z budynków- w 100% i powinien dawać przykład dla innych 
Mieszkańców jak reagować wskazując na konieczną potrzebę interwencji z pożytkiem dła wizerunku i postrzegania 
miasta Koszalina. 

Wnosimy ponownie tym razem o skuteczną interwencję z uwagi na to, że do dnia dzisiejszego Dyrektor Zarządu 
Budynków Mieszkalnych Lucyna Sitarczyk nie zareagowała na wykonanie obowiązku dbałości o bezpieczeństwo 
przejścia i przejazdu po nawierzchni gruntowej dla okolicznych Mieszkańców, przejezdnych i turystów w części działki 



terenu należącego do Miasta Koszałina pomimo trwającego wieloletniego stanu degradacji która nie została do dzisiaj 
zabezpieczona dla dobra interesu publicznego 
W załączeniu zdjęcia z terenu obszaru objętego o wnioskowaną w tej sprawie interpelację radnego. 

Mieszkańcy Koszalina 
Z poważaniem 
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